
0325036001, 30-01-2025 06.30.10 WIB

Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2024/2025 Ganjil
Mata Kuliah : MGT1102 - MATEMATIKA EKONOMI DAN BISNIS
Beban SKS : 3 SKS
Kelas : 2 Reguler
Mode Kuliah : Offline
Jumlah Peserta : 42
Jumlah Pertemuan : 16
Jadwal Kelas : Kamis, 08.00-10.30 WIB
Pengajar : Jusuf Hariyanto Drs, M.Sc.

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

1
Kamis,
26-09-2024

Offline
Jusuf Hariyanto Drs,
M.Sc.

Pertemuan 1  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

42  
11240000040

2
Kamis,
03-10-2024

Offline
Jusuf Hariyanto Drs,
M.Sc.

Pertemuan 2  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

42  
11240000031

3
Kamis,
10-10-2024

Offline
Jusuf Hariyanto Drs,
M.Sc.

Pertemuan 3  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

40  
11240000013



0325036001, 30-01-2025 06.30.10 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

4
Kamis,
17-10-2024

Offline
Jusuf Hariyanto Drs,
M.Sc.

Pertemuan 4  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

42  
11240000010

5
Kamis,
17-10-2024

Offline
Jusuf Hariyanto Drs,
M.Sc.

Pertemuan 5  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

42

Jennie
Pheliza
Hidayat
11240000040

6
Kamis,
24-10-2024

Offline
Jusuf Hariyanto Drs,
M.Sc.

Pertemuan 6  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

40
Floura Ayu
Natasya Putri
11240000005

7
Kamis,
31-10-2024

Offline
Jusuf Hariyanto Drs,
M.Sc.

ANUITAS  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

42  
11240000013

8
Kamis,
07-11-2024

Online
Jusuf Hariyanto Drs,
M.Sc.

Pertemua 8  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

42
Ira Maysa
Awaliyah
11240000003



0325036001, 30-01-2025 06.30.10 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

9
Kamis,
14-11-2024

Offline
Jusuf Hariyanto Drs,
M.Sc.

Pertemuan 9  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

41
Mochamad
Niko Sisputra
11240000002

10
Kamis,
21-11-2024

Offline
Jusuf Hariyanto Drs,
M.Sc.

Pertemuan 10  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

39

Dewa
Hermanda
Putra
11240000015

11
Kamis,
21-11-2024

Offline
Jusuf Hariyanto Drs,
M.Sc.

Pertemuan 11  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

42
Dzakaa
Naufal Fakhri 
11240000023

12
Kamis,
28-11-2024

Offline
Jusuf Hariyanto Drs,
M.Sc.

Pertemuan 12  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

41  
11240000024

13
Kamis,
05-12-2024

Offline
Jusuf Hariyanto Drs,
M.Sc.

Pertemuan 13  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

39

Jennie
Pheliza
Hidayat
11240000040



0325036001, 30-01-2025 06.30.10 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

14
Kamis,
12-12-2024

Offline
Jusuf Hariyanto Drs,
M.Sc.

Pertemuan 14  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

42

Muhammad
Ariyaldo
Pratama
11240000026

15
Kamis,
19-12-2024

Offline
Jusuf Hariyanto Drs,
M.Sc.

Pertemuan !5  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

40
Rifda Nuraini
Khairunnisa
11240000013

16
Jumat,
27-12-2024

Offline
Jusuf Hariyanto Drs,
M.Sc.

Pertemuan 16  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

42
Siti Nur Laela
11240000017
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Pertemuan 1
Waktu Pertemuan : 26 September 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 1
Deskripsi : Pertemuan ini membahas mengenai RPS, Konsep Bilangan, Operasi

  Matematis  dan Konsep Fungsi. Setelah pembahasan ini diharapkan
  mahasiswa dapat memahami kegunaan Matematika dalam bidang
  EMBA.

Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1

RPS, Konsep
Bilangan, Operasi
Matematis dan
Konsep Fungsi

Materi pertemuan ini terdiri atas:
1.	RPS
2.	Konsep Bilangan
3.	Operasi Matematis
4.	Konsep Fungsi
.

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 2
Waktu Pertemuan : 03 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 2
Deskripsi : Pertemuan ini membahas mengenai konsep fungsi linier. Setelah

  pembahasan ini diharapkan mahasiswa dapat menjelaskan konsep
  fungsi linier, diantaranya adalah intersep, slope, kurva, hubungan
  dua buah fungsi linier dan cara menyusun fungsi linier.

Kehadiran Mahasiswa : 100%
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Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1 Fungsi Linier

Materi pertemuan ini terdiri atas:
1.	Konsep fungsi linier
2.	Kurva fngsi linier
3.	Perpotongan dua fungsi linier
4.	Menyusun fungsi linier

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 3
Waktu Pertemuan : 10 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 3
Deskripsi : Pertemuan ini membahas mengenai konsep aplikasi fungsi linier

  dalam cost analysis, revenue analysis, break evan dan profit
  analysis. Setelah pembahasan ini diharapkan mahasiswa dapat
  menjelaskan TC, TR, BEP, Profit serta kurvanya

Kehadiran Mahasiswa : 95.24%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Cost, Revenue,
Break Evan dan
Profit Analysis

Materi pertemuan ini terdiri atas:
1.	Cost  Analysis
2.	Revenue Analysis
3.	Break Even Aalysis
4.	Profit Analysis
5.	Kurva

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-
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Kuis/Ujian
-

Pertemuan 4
Waktu Pertemuan : 17 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 4
Deskripsi : Pertemuan ini membahas mengenai konsep barisan (deret). Setelah

  pembahasan ini diharapkan mahasiswa dapat menjelaskan dan
  menghitung Suku ke n dan jumlah n suku pertama dari barisan
  Aritmatika dan Geometrika

Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Barisan atau Deret

Materi pertemuan ini terdiri atas:
1.	Konsep Barisan
2.	Barisan Aritmatika
3.	Barisan Geometrika

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 5
Waktu Pertemuan : 17 Oktober 2024, 10.31 - 13.01 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 5
Deskripsi : Tugas sebelum UTS
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Tugas Sebelum
UTS

Tugas Sebelum UTS buku ajar ebook

Forum
-
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Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 6
Waktu Pertemuan : 24 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 6
Deskripsi : Pertemuan ini membahas mengenai konsep aplikasi deret ukur.

  Setelah pembahasan ini diharapkan mahasiswa dapat menjelaskan
  konsep time value of money.

Kehadiran Mahasiswa : 95.24%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Time Value of
Money

Materi pertemuan ini terdiri atas:
1.	Konsep bunga majemuk
2.	Present value, Future value
3.	Pembayaran bunga lebih dari 1 kali dalam setahun

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 7
Waktu Pertemuan : 31 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : ANUITAS
Deskripsi : Pertemuan ini membahas mengenai konsep anuitas. Setelah

  pembahasan ini diharapkan mahasiswa dapat menjelaskan konsep
  cicilan atau anuitas dalam bidang EMBA.

Kehadiran Mahasiswa : 100%
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Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1 ANUITAS

Materi pertemuan ini terdiri atas:
1.	Konsep Anuitas
2.	Anuitas dan Future Value
3.	Anuitas dan Present Value

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 8
Waktu Pertemuan : 07 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemua 8
Deskripsi : UTS akan dilaksanakan secara luring (Offline) dengan materi dari

  pertemuan 1 sampai dengan pertemuan 7.
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 UTS
UTS akan dilaksanakan secara luring (Offline) dengan
materi dari pertemuan 1 sampai dengan pertemuan 7.

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 9
Waktu Pertemuan : 14 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
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Judul : Pertemuan 9
Deskripsi : Pertemuan ini membahas mengenai konsep limit fungsi. Setelah

  pembahasan ini diharapkan mahasiswa dapat menjelaskan
  mengenai konsep limit fungsi univariat dan dapat menentukan
  keberadaan limit sebuah fungsi.

Kehadiran Mahasiswa : 97.62%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Limit Fungsi

Materi pertemuan ini terdiri atas:
1.	Konsep limit fungsi
2.	Limit kiri dan limit kanan
3.	Dalil keberadaan limit fungsi

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 10
Waktu Pertemuan : 21 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 10
Deskripsi : Pertemuan ini membahas mengenai konsep Derivatif. Setelah

  pembahasan ini diharapkan mahasiswa dapat menjelaskan
  mengenai tururnan dari fungsi sederhana.

Kehadiran Mahasiswa : 92.86%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 DIFERENSIAL

Materi pertemuan ini terdiri atas:
1.	Konsep diferent quotient
2.	Konsep Diferensial
3.	Kaidah diferensial

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-
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Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 11
Waktu Pertemuan : 21 November 2024, 10.31 - 13.01 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 11
Deskripsi : Pertemuan ini membahas mengenai aplikasi dari turunan. Setelah

  pembahasan ini diharapkan mahasiswa dapat menjelaskan
  mengenai konsep elastisitas dengan diferensial

Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
APLIKASI
DIFERENSIAL

Materi pertemuan ini terdiri atas:
1.	Konsep elastisitas
2.	Elastisitas permintaan
3.	Elastisitas penawaran

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 12
Waktu Pertemuan : 28 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 12
Deskripsi : Pertemuan ini membahas mengenai penggunaan diferensial dalam

  menentukan nilai optima fungsi.. Setelah pembahasan ini diharapkan
  mahasiswa dapat menjelaskan dan menghitung titik optimu fungsi
  univariat.

Kehadiran Mahasiswa : 97.62%
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Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1 Optimasi Fungsi
Materi pertemuan ini terdiri atas:
1.	 Konsep optimasi fungsi
2.	Menentukan titik kritis

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 13
Waktu Pertemuan : 05 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 13
Deskripsi : Pertemuan ini membahas mengenai penggunaan diferensial fungsi

  multivariat dan optimasinya. Setelah pembahasan ini diharapkan
  mahasiswa dapat menjelaskan dan diferensial fungsi multivariat dan
  dapat menentukan titik kritisnya.

Kehadiran Mahasiswa : 92.86%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Diferensial Fungsi
Multivariat

Materi pertemuan ini terdiri atas:
1.	 Konsep diferensial fungsi multivariat
2.	Menentukan titik kritis
3.	Aplikasi optimasi fungsi multivariat

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-
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Pertemuan 14
Waktu Pertemuan : 12 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 14
Deskripsi : Lanjutan Materi Minggu Lalu
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Lanjutan Materi
Minggu Lalu

Lanjutan Materi Minggu Lalu buku ajar ebook

2
Tugas Sebelum
UAS

Tugas Sebelum UAS buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 15
Waktu Pertemuan : 19 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan !5
Deskripsi : Materi pertemuan ini melanjutkan materi pertemuan 13
Kehadiran Mahasiswa : 95.24%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Aplikasi Diferensial
Multivariat

Aplikasi Diferensial Multivariat buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-
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Kuis/Ujian
-

Pertemuan 16
Waktu Pertemuan : 27 Desember 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 16
Deskripsi : Ujian Akhir Semester
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 UAS
Ujian Akhir Semester dilaksanakan tanggal 24
Desember 2024, jam 08.00 di Ruang A-203

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Mengetahui,
Ka. Prodi S1 Manajemen,

Dr. Faris Faruqi, SE., ME.
NIDN 0310018705



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Parameter Laporan:
FILTER: Tahun Akademik/Semester (2024/2025 Ganjil) | Kode (MGT1102/2) |
Mata Kuliah (MATEMATIKA EKONOMI DAN BISNIS) | Kampus (Jakarta) | Mata Kuliah Lab (Tidak) |
Jumlah SKS (3) | Pengajar ( JUSUF HARIYANTO, Drs, M.Sc. )

Dihasilkan Oleh:
SIKAD STEI

Pengguna: 0325036001
Waktu Cetak : 30/01/2025 06:24

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen Jumlah Hadir

26-
09-

2024
Sesi

1

03-
10-

2024
Sesi

1

10-
10-

2024
Sesi

1

17-
10-

2024
Sesi
2 (2

SKS)

17-
10-

2024
Sesi

1

24-
10-

2024
Sesi

1

31-
10-

2024
Sesi

1

07-
11-

2024
Sesi

1

14-
11-

2024
Sesi

1

21-
11-

2024
Sesi
2 (2

SKS)

21-
11-

2024
Sesi

1

28-
11-

2024
Sesi

1

05-
12-

2024
Sesi

1

12-
12-

2024
Sesi

1

19-
12-

2024
Sesi

1

26-
12-

2024
Sesi

3

1 11190000272 SILVIANA PUTRI ROSMAWATI 1 15 (93.75%)

2 11220600050 MARIA ULFAH 16 (100.00%)

3 11240000001 ALLMAH SYA`RANI 16 (100.00%)

4 11240000002 MOCHAMAD NIKO SISPUTRA 16 (100.00%)

5 11240000003 IRA MAYSA AWALIYAH 16 (100.00%)

6 11240000004 DWI AYU SAFITRI 16 (100.00%)

7 11240000005 FLOURA AYU NATASYA PUTRI 16 (100.00%)

8 11240000006 NADINA SAFITRI 16 (100.00%)

9 11240000007 ILHAM AL KHAIRI HIBATULLAH 16 (100.00%)

10 11240000008 MUHAMMAD ABDURRAHMAN ABYASA 16 (100.00%)

11 11240000009 AKBAR RIZKY SUSETYO 16 (100.00%)

12 11240000010 ALVINA NINAR EJAM 16 (100.00%)

13 11240000011 DERLI EGLESIA SIBARANI 16 (100.00%)

14 11240000012 FADLY FERDIANSYAH 16 (100.00%)

15 11240000013 RIFDA NURAINI KHAIRUNNISA 16 (100.00%)

16 11240000014 IQBAL NURFADILLAH AHMADI 3 13 (81.25%)

17 11240000015 DEWA HERMANDA PUTRA 16 (100.00%)

18 11240000016 MOCHAMMAD ALAUDIN 16 (100.00%)

19 11240000017 SITI NUR LAELA 16 (100.00%)

20 11240000018 HAEKAL ALRASYID 16 (100.00%)

21 11240000019 NAOMI FEBRIANI NAINGGOLAN 16 (100.00%)

22 11240000020 NAJMI AULIYA ANWAR 16 (100.00%)

23 11240000021 AISYAH 16 (100.00%)

24 11240000022 NAZWA HILMIATUS SOLIHAH 16 (100.00%)

25 11240000023 DZAKAA NAUFAL FAKHRI 16 (100.00%)

26 11240000024 NAGITA RAVELIA AJENG 16 (100.00%)

27 11240000025 ALYA RATRI SEKAR ARUM 16 (100.00%)

28 11240000026 MUHAMMAD ARIYALDO PRATAMA 1 15 (93.75%)

29 11240000027 NAILAH PUTERI RAMADHANI 3 13 (81.25%)

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa Halaman 1 dari 2
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No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen Jumlah Hadir

26-
09-

2024
Sesi

1

03-
10-

2024
Sesi

1

10-
10-

2024
Sesi

1

17-
10-

2024
Sesi
2 (2

SKS)

17-
10-

2024
Sesi

1

24-
10-

2024
Sesi

1

31-
10-

2024
Sesi

1

07-
11-

2024
Sesi

1

14-
11-

2024
Sesi

1

21-
11-

2024
Sesi
2 (2

SKS)

21-
11-

2024
Sesi

1

28-
11-

2024
Sesi

1

05-
12-

2024
Sesi

1

12-
12-

2024
Sesi

1

19-
12-

2024
Sesi

1

26-
12-

2024
Sesi

3

30 11240000028 MUHAMMAD IVAN NOVRIZAL 16 (100.00%)

31 11240000029 DAFINA MARYAMA SHAFIRA 16 (100.00%)

32 11240000030 TIARA NOVITASARI 16 (100.00%)

33 11240000031 SYAFIRA DESTYANI 16 (100.00%)

34 11240000032 SINDY MARLIANI 16 (100.00%)

35 11240000033 IBRAHIM MAULEVANT 16 (100.00%)

36 11240000034 SUGENG EKO PUTRA 5 11 (68.75%)

37 11240000035 HANIA RAMADHANI 1 15 (93.75%)

38 11240000036 DINA NABILATUSHOLIHA SYAH 16 (100.00%)

39 11240000037 RIFKY ALAMSYAH 16 (100.00%)

40 11240000038 SALSABILA ROHIMAH 16 (100.00%)

41 11240000039 YULIANTI SIMANJUNTAK 16 (100.00%)

42 11240000040 JENNIE PHELIZA HIDAYAT 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 2 0 0 2 0 0 1 3 3 1 3 0 2 0 17
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DATA NILAI
Prodi : MANAJEMEN
Kode : MGT1102/2
Mata Kuliah : MATEMATIKA EKONOMI DAN BISNIS

Semester : 2024/2025 Ganjil
Pengajar : JUSUF HARIYANTO, Drs, M.Sc.
Status : Belum Publish, Tidak Terkunci

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11190000272 SILVIANA PUTRI ROSMAWATI 93.75 70 70 20 57.38 2 C

2 11220600050 MARIA ULFAH 100 80 50 60 67 2.75 B-

3 11240000001 ALLMAH SYA`RANI 100 80 75 88 82.90 4 A

4 11240000002 MOCHAMAD NIKO SISPUTRA 100 80 95 95 91 4 A

5 11240000003 IRA MAYSA AWALIYAH 100 80 55 90 77.50 3.75 A-

6 11240000004 DWI AYU SAFITRI 100 70 65 63 69.40 3 B

7 11240000005 FLOURA AYU NATASYA PUTRI 100 80 80 90 85 4 A

8 11240000006 NADINA SAFITRI 100 90 60 73 76.90 3.50 B+

9 11240000007 ILHAM AL KHAIRI HIBATULLAH 100 80 100 70 85 4 A

10 11240000008 MUHAMMAD ABDURRAHMAN ABYASA 100 90 100 35 77.50 3.75 A-

11 11240000009 AKBAR RIZKY SUSETYO 100 80 100 95 92.50 4 A

12 11240000010 ALVINA NINAR EJAM 100 80 100 73 85.90 4 A

13 11240000011 DERLI EGLESIA SIBARANI 100 80 60 50 67 2.75 B-

14 11240000012 FADLY FERDIANSYAH 100 75 95 60 79 3.75 A-

15 11240000013 RIFDA NURAINI KHAIRUNNISA 100 80 85 100 89.50 4 A

16 11240000014 IQBAL NURFADILLAH AHMADI 81.25 70 65 68 69.03 3 B

17 11240000015 DEWA HERMANDA PUTRA 100 75 75 88 81.40 4 A

18 11240000016 MOCHAMMAD ALAUDIN 100 80 100 95 92.50 4 A

19 11240000017 SITI NUR LAELA 100 80 95 100 92.50 4 A

20 11240000018 HAEKAL ALRASYID 100 60 95 50 71.50 3 B

21 11240000019 NAOMI FEBRIANI NAINGGOLAN 100 80 80 75 80.50 4 A

22 11240000020 NAJMI AULIYA ANWAR 100 80 50 55 65.50 2.75 B-

23 11240000021 AISYAH 100 80 60 60 70 3 B

24 11240000022 NAZWA HILMIATUS SOLIHAH 100 80 50 30 58 2 C

25 11240000023 DZAKAA NAUFAL FAKHRI 100 80 95 95 91 4 A

26 11240000024 NAGITA RAVELIA AJENG 100 90 95 35 76 3.50 B+

27 11240000025 ALYA RATRI SEKAR ARUM 100 75 100 63 81.40 4 A

28 11240000026 MUHAMMAD ARIYALDO PRATAMA 93.75 50 75 45 60.38 2 C

29 11240000027 NAILAH PUTERI RAMADHANI 81.25 70 95 10 60.63 2 C

30 11240000028 MUHAMMAD IVAN NOVRIZAL 100 80 90 75 83.50 4 A

31 11240000029 DAFINA MARYAMA SHAFIRA 100 70 85 85 82 4 A

32 11240000030 TIARA NOVITASARI 100 80 75 73 78.40 3.75 A-

33 11240000031 SYAFIRA DESTYANI 100 80 95 60 80.50 4 A

34 11240000032 SINDY MARLIANI 100 80 95 100 92.50 4 A

35 11240000033 IBRAHIM MAULEVANT 100 80 80 65 77.50 3.75 A-

36 11240000034 SUGENG EKO PUTRA 68.75 0 0 0 6.88 0 E

37 11240000035 HANIA RAMADHANI 93.75 85 50 63 68.78 3 B

38 11240000036 DINA NABILATUSHOLIHA SYAH 100 80 50 70 70 3 B
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39 11240000037 RIFKY ALAMSYAH 100 60 95 40 68.50 3 B

40 11240000038 SALSABILA ROHIMAH 100 75 60 65 70 3 B

41 11240000039 YULIANTI SIMANJUNTAK 100 80 75 75 79 3.75 A-

42 11240000040 JENNIE PHELIZA HIDAYAT 100 80 60 100 82 4 A

Total 4112.50 3175 3230 2802 3173.35 141.75

Rata-rata 97.92 75.60 76.90 66.71 75.56 3.38

KaProdi Dosen Pengampu

Siti Almurni, S.E., M.Ak JUSUF HARIYANTO, Drs, M.Sc.
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